
COUPE DE LA COMMISSION SPORTIVE

GOLF DE CHIBERTA - 08.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 9.6)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 RIVIERE, Valentin CHIBERTA +0,5 70 70

2 --- BAGGIO, Romain CHIBERTA +2,5 70 70

3 --- CICALA, Achille CHIBERTA 3,3 71 71

4 --- NICOLI ARROYO, Cedric BIARRITZ 0,3 73 73

5 --- PERROT, Charlie CHIBERTA +0,7 73 73

6 --- DALAVAT, Romain CHIBERTA 0,7 73 73

7 --- CHARREL, Benjamin CHIBERTA 4,1 73 73

8 --- PHILIBERT CREMEAUX, Alain CHIBERTA 0,9 75 75

9 --- KEVEIK, Eric CHIBERTA 2,5 75 75

10 --- TURNER, Jack CHIBERTA 8,5 75 75

11 --- DOYHAMBOURE, Gilles CHIBERTA 2,4 75 75

12 --- TOYON, Adrien CHIBERTA 4,7 76 76

13 --- DEYRIES, Fabien CHIBERTA 2,9 76 76

14 --- DAULOUEDE, Philippe CHIBERTA 5,0 77 77

15 --- PAULERENA, Ramuntcho CHIBERTA 8,1 78 78

16 --- CURUTCHET NOCENTE, Pablo CHIBERTA 7,7 78 78

17 --- LAHARRAGUE, Jules CHIBERTA 1,3 78 78

18 --- TARTAS, Alexandre CHIBERTA 4,9 80 80

19 --- BERGEYRE, Laurent CHIBERTA 3,4 80 80

20 --- GOILLANDEAU, Maxime CHIBERTA 3,7 82 82

21 --- GONZALEZ, Nathan CHIBERTA 8,7 83 83

22 --- LAMPRE, Jean CHIBERTA 7,9 83 83

23 --- DENIS, Maxime CHIBERTA 9,0 83d 83d

24 --- ROVEL, Illan CHIBERTA 2,6 NR NR

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1 (... -> 9.6)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CICALA, Achille CHIBERTA 3,3 67 67
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2 --- CHARREL, Benjamin CHIBERTA 4,1 68 68

3 --- PAULERENA, Ramuntcho CHIBERTA 8,1 68 68

4 --- RIVIERE, Valentin CHIBERTA +0,5 70 70

5 --- TOYON, Adrien CHIBERTA 4,7 70 70

6 --- DAULOUEDE, Philippe CHIBERTA 5,0 71 71

7 --- KEVEIK, Eric CHIBERTA 2,5 71 71

8 --- TURNER, Jack CHIBERTA 8,5 71 71

9 --- NICOLI ARROYO, Cedric BIARRITZ 0,3 72 72

10 --- BAGGIO, Romain CHIBERTA +2,5 72 72

11 --- DALAVAT, Romain CHIBERTA 0,7 72 72

12 --- DEYRIES, Fabien CHIBERTA 2,9 72 72

13 --- GONZALEZ, Nathan CHIBERTA 8,7 72 72

14 --- DOYHAMBOURE, Gilles CHIBERTA 2,4 72 72

15 --- PHILIBERT CREMEAUX, Alain CHIBERTA 0,9 73 73

16 --- PERROT, Charlie CHIBERTA +0,7 73 73

17 --- LAMPRE, Jean CHIBERTA 7,9 73 73

18 --- TARTAS, Alexandre CHIBERTA 4,9 74 74

19 --- CURUTCHET NOCENTE, Pablo CHIBERTA 7,7 75 75

20 --- BERGEYRE, Laurent CHIBERTA 3,4 75 75

21 --- LAHARRAGUE, Jules CHIBERTA 1,3 76 76

22 --- GOILLANDEAU, Maxime CHIBERTA 3,7 77 77

23 --- DENIS, Maxime CHIBERTA 9,0 72d 72d

24 --- ROVEL, Illan CHIBERTA 2,6 NR NR

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (9.7 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MAITRE DEVALLON, Eliot CHIBERTA 12,6 34 34

2 --- LOENGTEN, Bernard CHIBERTA 13,7 29 29

3 --- SEMET, Gil CHIBERTA 11,9 25 25

4 --- CARON, Lionel CHIBERTA 13,0 25 25

5 --- COMPAGNON, Mathieu CHIBERTA 12,2 25 25

6 --- ZIVY, Jean-Pierre VAUDREUIL 11,9 25 25

7 --- NARBAIZ, Christophe CHIBERTA 13,7 24 24

8 --- BADETS, Gilbert CHIBERTA 14,4 24 24

9 --- CARPENTIER, Laurent CHIBERTA 11,2 24 24

10 --- EICHE, Milan CHIBERTA 13,1 22 22

11 --- VIDAL, Pascal CHIBERTA 11,9 22 22

12 --- LE PAGE, Christophe CHIBERTA 16,3 22 22
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13 --- BROTONS, Francis CHIBERTA 14,0 21 21

14 --- NARBAIZ, Oihan CHIBERTA 9,7 20 20

15 --- RIVIERE, Michel CHIBERTA 13,2 20 20

16 --- BLONDEAU, Thierry CHIBERTA 13,9 19 19

17 --- BERTRAND, Jean Claude CHIBERTA 13,4 19 19

18 --- MEUNIER, Jean-Louis RCF LA BOULIE 16,0 19 19

19 --- GONZALEZ, Arthur CHIBERTA 12,7 19 19

20 --- CONDAMIN, Sven CHIBERTA 23,6 18 18

21 --- KUNTZ, Jean Philippe CHIBERTA 11,1 17 17

22 --- JACQUET, Bertrand CHIBERTA 15,5 17 17

23 --- EICHE, David CHIBERTA 12,0 17 17

24 --- PELLETIER, Philippe CHIBERTA 17,9 17 17

25 --- SAILLARD, Laurent ILBARRITZ 12,1 16 16

26 --- RIGAUDY, Jean-Francois CHIBERTA 16,9 15 15

27 --- MAITRE DEVALLON, Pablo CHIBERTA 25,7 14 14

28 --- ESCAFIGNOUX, Alain UGOLF LA RAMEE 18,8 14 14

29 --- TOURGEMAN, Frédéric CHIBERTA 20,2 14 14

30 --- ROURE, Christian CHIBERTA 16,1 13 13

31 --- CHAMBOLLE, Bruno CHIBERTA 18,3 13 13

32 --- DELIGNE, Daniel CHIBERTA 21,6 13 13

33 --- RAPAUD, William TOURAINE 17,4 13 13

34 --- DUCAMP, Bruno GOLF DE PARIS 18,8 11 11

35 --- BOURC, Remy CHIBERTA 27,0 9 9

36 --- PENNES, Michel CHIBERTA 19,8 9 9

37 --- CLOUP, Jean Paul CHIBERTA 26,4 6 6

38 --- LEVY, Eric CHIBERTA 25,0 6 6

39 --- JAMES, Duncan CHIBERTA 27,2 3 3

40 --- DERONZIER, Jacques SAINT CLOUD 19,2 5d 5d

41 --- CABANTOUS, Pierre CHIBERTA 12,1 --- ---

42 --- JOAKIMIDES, Jacques JOYENVAL 22,1 --- ---

43 --- CASAMAYOU-BOUCAU, André CHIBERTA 19,7 --- ---

44 --- LAPLACE, Pierre CHIBERTA 17,1 --- ---

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (9.7 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LOENGTEN, Bernard CHIBERTA 13,7 43 43

2 --- MAITRE DEVALLON, Eliot CHIBERTA 12,6 42 42

3 --- CARON, Lionel CHIBERTA 13,0 39 39
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4 --- LE PAGE, Christophe CHIBERTA 16,3 39 39

5 --- CONDAMIN, Sven CHIBERTA 23,6 38 38

6 --- NARBAIZ, Christophe CHIBERTA 13,7 38 38

7 --- BADETS, Gilbert CHIBERTA 14,4 38 38

8 --- COMPAGNON, Mathieu CHIBERTA 12,2 38 38

9 --- SEMET, Gil CHIBERTA 11,9 37 37

10 --- ZIVY, Jean-Pierre VAUDREUIL 11,9 37 37

11 --- MAITRE DEVALLON, Pablo CHIBERTA 25,7 35 35

12 --- EICHE, Milan CHIBERTA 13,1 35 35

13 --- MEUNIER, Jean-Louis RCF LA BOULIE 16,0 35 35

14 --- BROTONS, Francis CHIBERTA 14,0 35 35

15 --- TOURGEMAN, Frédéric CHIBERTA 20,2 35 35

16 --- VIDAL, Pascal CHIBERTA 11,9 34 34

17 --- CARPENTIER, Laurent CHIBERTA 11,2 34 34

18 --- CHAMBOLLE, Bruno CHIBERTA 18,3 33 33

19 --- BERTRAND, Jean Claude CHIBERTA 13,4 33 33

20 --- RIVIERE, Michel CHIBERTA 13,2 33 33

21 --- PELLETIER, Philippe CHIBERTA 17,9 33 33

22 --- BLONDEAU, Thierry CHIBERTA 13,9 32 32

23 --- JACQUET, Bertrand CHIBERTA 15,5 32 32

24 --- ESCAFIGNOUX, Alain UGOLF LA RAMEE 18,8 32 32

25 --- NARBAIZ, Oihan CHIBERTA 9,7 30 30

26 --- RAPAUD, William TOURAINE 17,4 30 30

27 --- EICHE, David CHIBERTA 12,0 28 28

28 --- DUCAMP, Bruno GOLF DE PARIS 18,8 28 28

29 --- SAILLARD, Laurent ILBARRITZ 12,1 28 28

30 --- DELIGNE, Daniel CHIBERTA 21,6 28 28

31 --- RIGAUDY, Jean-Francois CHIBERTA 16,9 28 28

32 --- KUNTZ, Jean Philippe CHIBERTA 11,1 27 27

33 --- ROURE, Christian CHIBERTA 16,1 27 27

34 --- BOURC, Remy CHIBERTA 27,0 27 27

35 --- GONZALEZ, Arthur CHIBERTA 12,7 26 26

36 --- CLOUP, Jean Paul CHIBERTA 26,4 23 23

37 --- PENNES, Michel CHIBERTA 19,8 23 23

38 --- LEVY, Eric CHIBERTA 25,0 22 22

39 --- JAMES, Duncan CHIBERTA 27,2 22 22

40 --- DERONZIER, Jacques SAINT CLOUD 19,2 13d 13d

41 --- CABANTOUS, Pierre CHIBERTA 12,1 --- ---
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42 --- JOAKIMIDES, Jacques JOYENVAL 22,1 --- ---

43 --- CASAMAYOU-BOUCAU, André CHIBERTA 19,7 --- ---

44 --- LAPLACE, Pierre CHIBERTA 17,1 --- ---

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1 (... -> 11.6)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LAMBOULT, Nathalie CHIBERTA 0,6 70 70

2 --- ETCHETO, Olivia CHIBERTA 3,1 77 77

3 --- LOENGTEN, Patricia CHIBERTA 5,6 79 79

4 --- CICALA, Jenifer CHIBERTA 6,8 82 82

5 --- TURNER, Marine CHIBERTA 5,5 82 82

6 --- BIROST, Blandine CHIBERTA 11,5 87 87

7 --- KEVEIK, Raphaëlle CHIBERTA 4,9 88 88

8 --- STOLZ, Christine CHIBERTA 9,0 93 93

9 --- DUTILLEUL, Sabine CHIBERTA 9,7 96 96

Dames | Stroke play - Net / Dames / 1 (... -> 11.6)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LAMBOULT, Nathalie CHIBERTA 0,6 67 67

2 --- LOENGTEN, Patricia CHIBERTA 5,6 70 70

3 --- BIROST, Blandine CHIBERTA 11,5 71 71

4 --- ETCHETO, Olivia CHIBERTA 3,1 71 71

5 --- CICALA, Jenifer CHIBERTA 6,8 72 72

6 --- TURNER, Marine CHIBERTA 5,5 73 73

7 --- KEVEIK, Raphaëlle CHIBERTA 4,9 80 80

8 --- STOLZ, Christine CHIBERTA 9,0 80 80

9 --- DUTILLEUL, Sabine CHIBERTA 9,7 82 82

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (11.7 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LEVET, Catherine CHIBERTA 13,9 23 23

2 --- MAIRE, Florence CHIBERTA 11,7 20 20

3 --- CIVILISE, Anne-Marie CHIBERTA 17,6 17 17

4 --- JOLAIN, Sophie CHIBERTA 11,7 17 17

5 --- LANNEMAJOU, Patricia CHIBERTA 14,0 16 16

6 --- GIULIARDI, Catherine CHIBERTA 18,8 16 16

7 --- BLONDEAU, Laurence CHIBERTA 20,1 15 15
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8 --- SKAWINSKA, Véronique CHIBERTA 22,6 14 14

9 --- UM, Maya CHIBERTA 20,6 13 13

10 --- MEGRET, Charlotte CHIBERTA 22,7 13 13

11 --- MEUNIER, Françoise RCF LA BOULIE 26,1 11 11

12 --- SANCIER, Françoise CHIBERTA 26,6 11 11

13 --- LAGARDE, Véronique TOURAINE 21,3 9 9

14 --- MUEL, Annick CHIBERTA 16,4 9 9

15 --- AFTIMOS, Micheline CHIBERTA 26,1 8 8

16 --- GIRAUD, Blandine BONDUES 26,5 4 4

17 --- GAILLARD, Christine DIVONNE 12,5 --- ---

18 --- ROURE, Sylviane CHIBERTA 11,8 NR NR

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (11.7 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SKAWINSKA, Véronique CHIBERTA 22,6 37 37

2 --- MEGRET, Charlotte CHIBERTA 22,7 36 36

3 --- LEVET, Catherine CHIBERTA 13,9 35 35

4 --- GIULIARDI, Catherine CHIBERTA 18,8 35 35

5 --- UM, Maya CHIBERTA 20,6 34 34

6 --- CIVILISE, Anne-Marie CHIBERTA 17,6 33 33

7 --- MEUNIER, Françoise RCF LA BOULIE 26,1 33 33

8 --- BLONDEAU, Laurence CHIBERTA 20,1 32 32

9 --- SANCIER, Françoise CHIBERTA 26,6 30 30

10 --- MAIRE, Florence CHIBERTA 11,7 29 29

11 --- LANNEMAJOU, Patricia CHIBERTA 14,0 29 29

12 --- AFTIMOS, Micheline CHIBERTA 26,1 29 29

13 --- JOLAIN, Sophie CHIBERTA 11,7 27 27

14 --- GIRAUD, Blandine BONDUES 26,5 25 25

15 --- LAGARDE, Véronique TOURAINE 21,3 23 23

16 --- MUEL, Annick CHIBERTA 16,4 21 21

17 --- GAILLARD, Christine DIVONNE 12,5 --- ---

18 --- ROURE, Sylviane CHIBERTA 11,8 NR NR
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Total :  190 joueurs


